
II

(Актове, приети по силата на договорите за ЕО/Евратом, чието публикуване не е задължително)

РЕШЕНИЯ

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА

от 9 октомври 2007 година

относно назначаването на член на Европейската група за етика в науката и новите технологии за
третия ѝ мандат

(2007/666/ЕО)

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,

като взе предвид Дοговора за създаване на Европейската
общност,

като взе предвид Решение 2005/383/ЕО на Комисията от 11 май
2005 г. (1) относно подновяването на мандата на Европейската
група за етика в науката и новите технологии;

като има предвид, че:

(1) С писмо от 12 юли 2006 г. д-р C. CASINI е подал оставка
като член на ЕГЕННТ вследствие на назначаването му за
член на Европейския парламент.

(2) Комисията е публикувала покана за представяне на канди-
датури за избор на нов член на Европейската група за
етика в науката и новите технологии на 15 март 2007
г. и изборната комисия, съставена от висши служители на
Комисията, е оценила получените кандидатури и е
изготвила списък с най-подходящите кандидати за
решението на Комисията,

РЕШИ:

Член 1

M. Francesco D. BUSNELLI се назначава за член на ЕГЕННТ за
периода на настоящата ЕГЕННТ (2005-2009 г.) на мястото на
бившия член на ЕГЕННТ Carlo CASINI:

Член 2

Мандатът на новия член на ЕГЕННТ влиза в сила в деня на
приемане на настоящото решение.

Съставено в Брюксел на 9 октомври 2007 година.

За Комисията

José Manuel BARROSO

Председател

BG16.10.2007 г. Официален вестник на Европейския съюз L 271/15

(1) ОВ L 127, 20.5.2005 г., стр. 17.


